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Affärslägesuppdatering Svenska Aerogel: ”Ny stor order och 
fortsatta framsteg inom EV-batterier” 
 

Under våren gjorde flera kunder framsteg inom transportsegmentet och Svenska Aerogel deltog på 
viktiga branschmässor med fokus på elfordonsbatterier (EV-batterier). Bolaget säkrade även två större 
ordrar inom segmenten Bygg- och Fastighet och Advanced. Vd Tor Einar Norbakk ger en uppdatering 
kring dessa ordrar samt om utvecklingen inom utvalda kundprojekt. 
 

Ökad närvaro på marknaden för batterisäkerhet i elfordon 

Svenska Aerogel stärker sin position inom segmentet för EV-batterier genom ett aktiv deltagande på 
stora branschmässor samt genom att stötta utvecklingen av flera kundprojekt. Bland annat pågår 
utvecklingsprojekt där Quartzene® används som en termisk isolerande barriär i den senaste 
generationens batteriteknik – ett område där höga säkerhetskrav och snabb teknikutveckling driver 
efterfrågan. 

”Vi ser ett ökat intresse från producenter av säkerhetskomponenter till EV-batterier,” säger Tor Einar 
Norbakk. ”Användningen av Quartzene® som effektiv termiskt och brandhämmande skydd 
uppmärksammas i allt högre grad, och det är glädjande att vårt material nu testas i allt fler 
batterilösningar för elfordon.” 
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Framsteg inom Bygg- och Fastighetssegmentet 

En ledande italiensk färgtillverkare har valt att använda Quartzene® i ett nytt termiskt isolerande 
ytbehandlingssystem, särskilt utvecklat för att förbättra energieffektivitet, inomhuskomfort och 
hållbarhet i Italiens traditionella stenbyggnader. Lösningen har tagits fram i samarbete med Svenska 
Aerogel’s distributör Krahn Italy och har redan fått genomslag – fler kunder har nu inlett tester av 
liknande applikationer. 

”Det är mycket positivt att intresset för Quartzene® inom energieffektiva renoveringslösningar fortsätter 
att växa,” säger Tor Einar Norbakk, vd för Svenska Aerogel. ”Flera projekt utvecklas i rätt riktning och vårt 
material prövas nu för bredare användning i historiska byggnader.” 

 

Tor Einar Norbakk ger även en uppdatering kring ordern på 2 ton från bolagets franska distributör 
Novcoat. ”Ordern bekräftar den växande efterfrågan på Quartzene® från såväl nya som återkommande 
kunder till Novcoat, inklusive etablerade tillverkare av cool roof-lösningar. Flera av dessa kunder befinner 
sig i slutfasen av sina utvecklingsprojekt, där produkterna genomgår slutgiltig validering. Det är en 
mycket spännande utveckling som vi med stort intresse följer.”  

 

Dekro Paints (Pty) Ltd, en av de ledande tillverkarna och distributörerna av färg och 
ytbehandlingsprodukter i Sydafrika, har utvecklat ett nytt brandskyddande färgsystem innehållandes 
Quartzene®. Kunden har nu slutfört den första delen av certifieringstestet med positiva resultat, och det 
andra och slutliga testet pågår nu. 

 

Fortsatt utveckling inom segmentet Advanced – Ny större order 

Den större ordern från en nordamerikansk tillverkare av värmeisolerande lösningar för friluftsprodukter 
omfattade initialt 2 ton. Under processens gång utökade kunden ordern till 2,6 ton – vilket utgör deras 
första större beställning av Quartzene®.  

”Kunden arbetar aktivt med att optimera hela leveranskedjan – från val av lämpliga 
förpackningslösningar till att maximera containerutnyttjandet och samordna leveranser mellan sina 
produktionsanläggningar. Vi är optimistiska inför möjligheten att detta kan leda till fler större ordrar 
framöver och ser det som ett viktigt steg i vårt gemensamma arbete med att etablera en skalbar och 
långsiktig lösning.” 

 

Vill du höra mer om vad som händer hos Svenska Aerogel just nu? I det senaste avsnittet av 
Börsvärldens podcast ”Bra snack” berättar Tor Einar Norbakk om den spännande utvecklingen i bolaget. 
Mer information finns på aerogel.se 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 

 
Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 
Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 
Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 
egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 
banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  
 
Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 
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